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CONTROL DE AVISOS DE PAGO AÑO 2015
AUTORIZACION DE MARCHA

MES DE JUNIO









No
.

No.
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No.
Resolucion Tipo Fecha de

emision
Fecha de

pago No. Recibo Monto Lps.

1676-2015 BARRIO SEGURO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT151542DHPV  L.                   3,200.00

TOTAL  L.     3,200.00

CONTROL DE AVISOS DE PAGO AÑO 2015
PERMISOS DE INSPECCION BARRIOS + SEGURO

MES DE JUNIO





No. No.
Aviso

Contribuyente Tipo Fecha de
emision

Fecha de
pago

No. Recibo Monto Lps.
Observacion

0757-2015 EMBOTELLADORA LA REYNA MULTA POR RELIZAR PAGO
DESPUES DE LA FECHA

24-mar.-15 20-jun.-15 TT15173FQBJ1  L.                        25,875.00

1557-2015 COMITÉ OLIMPICO HONDUREÑO PERMISO TEMPORAL 22-may.-15 09-jun.-15 TT15102W343  L.                             200.00
1637-2015 JOEL ELDIBRANDO FUNEZ FLORES DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152CH4WY  L.                             400.00
1638-2015 CENAIDA DALILA ZELAYA VALLADARES DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152YG38S  L.                             400.00
1639-2015 MARIO ROBERTO ELVIR CARCAMO DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152KCTVS  L.                          3,000.00
1640-2015 CESAR RENAN OSORIO GONZALES DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT1515232ZBLR  L.                             400.00
1641-2015 ADA IRIS LOPEZ CERRATO DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152SYSXL  L.                             400.00
1643-2015 PT.RESIDENCIAL HONDURAS-CENTRO PUNTO DE TAXIS 01-jun.-15 26-jun.-15 TT151779XB3F  L.                          9,200.00
1644-2015 ANAEL GARCIA LOPEZ DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT1515273PK0  L.                          3,000.00
1645-2015 JOSE ROBERTO MONTOYA ZEPEDA DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152MN9J7  L.                             400.00
1646-2015 JOSE RICARDO GARCIA RAMIREZ DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152SX97J  L.                             400.00
1647-2015 MARIO ANIBAL ROMERO CHINCHILLA DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152W372K  L.                             400.00
1648-2015 JALAL PHILIPPE EL MADI VILLEDA DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152G8WJM  L.                             400.00
1649-2015 PANIFICADORA LA POPULAR CARGA Y DESCARGA 01-jun.-15 02-jun.-15 TT15153BLFB2  L.                          5,450.00
1650-2015 SAUL ERNESTO ESCOTO MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT151522RKDM  L.                             400.00
1651-2015 RUDIS YOBANY HERNANDEZ DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT151520JP69  L.                             400.00
1652-2015 JORGE ELIAS RODAS ORTIZ DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153LKM3W  L.                             400.00
1653-2015 JOSE MANUEL MARTINEZ VARELA DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT151539BLLG  L.                             400.00
1654-2015 NELSON ALEXANDER MARADIAGA MAYORQUIN DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153W2TBJ  L.                             400.00
1655-2015 CRISTHIAN JOSE FLORES MENDOZA DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153G8WPC  L.                             400.00
1656-2015 ADOLFO MARCIANO BANEGAS PUERTO DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT1515316W27  L.                             400.00
1657-2015 JORGE ARTURO ACEITUNO ULLOA DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT151538CTRC  L.                             400.00
1658-2015 GUILLERMO ALEJANDRO REYES GALO DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153PT86S  L.                             400.00
1659-2015 HECTOR NOE ORTIZ BORJAS DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153329XC  L.                             400.00
1660-2015 HERMES ROSALES PINEDA DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153K7GM5  L.                             400.00
1661-2015 UNIVERSAL PEACE FEDERATION PERMISO TEMPORAL 02-jun.-15 03-jun.-15 TT1515471QJV  L.                             200.00
1662-2015 MENA INDUSTRIAL S DE R.L PERMISO TEMPORAL 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153C3JMX  L.                             100.00
1663-2015 GERARDO HUMBERTO ANDRADE COELLO DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT151539H5FP  L.                          3,000.00
1664-2015 NEYIB ANTONIO RIVERA FLORES DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154R0W10  L.                             400.00
1665-2015 ILEANA GABRIELA CHAVEZ MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT1515473GYZ  L.                          3,000.00
1666-2015 HECTOR ORLANDO VELASQUEZ ARAUJO DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT151547C4GZ  L.                             400.00
1667-2015 BECKER ZABDY REYES GIL DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT1515798ZDF  L.                             400.00
1668-2015 HECTOR RAMON CHACON HERNANDEZ DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154L6PCS  L.                             400.00
1669-2015 PERIODICOS Y REVISTAS (PYRSA) PERMISO TEMPORAL 03-jun.-15 03-jun.-15 TT151548MCDQ  L.                             600.00
1670-2015 PT.LA ESPERANZA-CENTRO PUNTO DE TAXIS 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154QNQ1N  L.                          7,600.00
1671-2015 ROBERTO MIGUEL MAZARIEGOS ZUNIGA DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154T556B  L.                             400.00
1672-2015 JULIO CESAR DOMINGUEZ VELIZ DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154843NH  L.                             400.00
1673-2015 WILMER ANTONIO BAQUEDANO GUEVARA DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154V8DGS  L.                             400.00
1674-2015 JOSELINNE MARIELA ESCOTO GARCIA DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154CRQ6L  L.                             400.00
1675-2015 MARISELA BURGOS MATUTE DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154FMRWW  L.                             400.00
1676-2015 CRISTIAN JOSUE SALGADO/COL.CIUDAD LEMPIRA BARRIO SEGURO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT151542DHPV  L.                          3,200.00
1677-2015 CARLOS LENNIN GUTIERREZ FAJARDO DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154HSYM7  L.                             400.00
1678-2015 EVELIN NINOSCA MANCIA MANZANARES USO DE ESTACIONAMIENTO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155WHFBV  L.                             100.00
1679-2015 DANIEL ALEJANDRO COELLO MARTINEZ DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155RB9ZC  L.                             400.00
1680-2015 GLADYS JOSELINE MOREL CARANZA DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT151557L8HB  L.                             400.00
1681-2015 MARIA OLIMPIA CORDOVA BURGOS DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155K4B8M  L.                             400.00
1682-2015 PT .21 DE OCTUBRE-CENTRO PUNTO DE TAXIS 04-jun.-15 05-jun.-15 TT15156NDNGP  L.                        23,000.00
1684-2015 LAMBERTO MERLO MENDOZA DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 05-jun.-15 TT151553W4HT  L.                             400.00
1685-2015 OSCAR RENE BERGANZA FONSECA DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155B8HS7  L.                             400.00
1686-2015 JOSE CECILIO ZELAYA CHAVEZ DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155GR7P1  L.                             400.00
1687-2015 MAURO ROBERTO MARTINEZ SUAZO DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155H59XF  L.                             400.00
1688-2015 FRANCISCO AURELIO VILLALTA DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT151558PFNG  L.                             400.00
1689-2015 RENE ATILIO VASQUEZ DUARTE DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155Z6PYW  L.                             400.00
1690-2015 MANUEL DE JESUS MEDINA DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155BY9NS  L.                          3,000.00
1691-2015 MANUEL DE JESUS MEDINA PERMISO TEMPORAL 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155DYVF0  L.                             100.00
1692-2015 OSCAR RAUL GARCIA PINTO DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155RRK6X  L.                             400.00
1693-2015 UTILES DE HONDURAS DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT1515517KXV  L.                             400.00
1694-2015 EVELIN NINOSCA MANCIA MANZANARES DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155XJ6XB  L.                             400.00
1695-2015 ALEXA MARIA FARACH ZELAYA DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT151555F19R  L.                             400.00
1696-2015 EDUARDO JOSE RODAS ARGEÑAL DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156TPK5N  L.                             400.00

CONTROL AVISOS DE PAGO ENTREGADOS DEL  MES DE JUNIO 2015



1697-2015 JOSUE ISRAEL GALINDO GARCIA DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TTT15156YPXJ2  L.                             400.00
1698-2015 EDUARDO ENRIQUE PINEDA URREA DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT151564T3WX  L.                             400.00
1699-2015 ALDO RODOLFO OLIVA RODRIGUEZ DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156KDW09  L.                          3,100.00
1700-2015 FRANCISCO JAVIER VALLADARES CARBAJAL DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156M0KS7  L.                             400.00
1701-2015 LIZANDRO ZUNIGA DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156L5XL1  L.                             400.00
1702-2015 PT. SAN PABLO-UNAH PUNTO DE TAXIS 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156NML5X  L.                          2,400.00
1703-2015 JOSE ALEJANDRO ZELAYA MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156ZXRJH  L.                             400.00
1704-2015 CARLOS ROBERTO LOPEZ FUNEZ DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156L2H26  L.                             400.00
1705-2015 LUIS FERNANDO RAMIREZ ALVARADO DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156FT1F9  L.                             400.00
1706-2015 DAVID ANTONIO FLORES GONZALES DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159BP8SH  L.                             400.00
1707-2015 MANUEL LOPEZ GALINDO DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159CG9GX  L.                             400.00
1708-2015 DESFILE DEL MEDIO AMBIENTE PERMISO TEMPORAL 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156LXW1W  L.                             200.00
1709-2015 WENDY WALESKA CUELLAR MACIAS DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT151590D25F  L.                             400.00
1710-2015 YOSSELIN ELIZABETH QUINTANILLA LOPEZ DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159WKC75  L.                             400.00
1711-2015 MARYBEL MEDINA ZUNIGA DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159Q6GWX  L.                             400.00
1712-2015 ANDRES ABELINO AVILA AVILA DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159JJ1XQ  L.                             400.00
1713-2015 BRENDA   CLARISSA ROSA MONTOYA DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159GYT40  L.                             400.00
1714-2015 OSCAR IVAN HENRIQUEZ NUÑEZ DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159MKL38  L.                             400.00
1715-2015 JUAN ANGEL ALVARADO PADILLA DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159WLKDN  L.                             400.00
1716-2015 HECTOR ALFONSO PERDOMO MENENDEZ DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159668DX  L.                             400.00
1717-2015 AHMED HARUM NAZAR MONTERROSO DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159NYK8T  L.                             400.00
1718-2015 DANA IVONNE MARTINEZ SANCHEZ DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159Q066C  L.                             400.00
1719-2015 ILYSS MANUEL GUEVARA MARQUEZ DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160CVT1P  L.                             400.00
1720-2015 JOHANA DORILEX LOPEZ RUBIO DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160HD5ZL  L.                             400.00
1721-2015 ALDO BENJAMIN GUILLEN GUILLEN DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160356FW  L.                             400.00
1722-2015 ALAN EDUARDO OLIVA LOBO DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160N050F  L.                             400.00
1723-2015 OSMAN DANIEL CASTRO SALGADO DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160PL0WJ  L.                             400.00
1724-2015 ANGEL ANTONIO BATES SEGURA DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160CD17P  L.                          3,000.00
1725-2015 JULIO GERARDO GOMEZ VALENCIA DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161B8K9T  L.                             500.00
1726-2015 AMPARO ELIZABETH MEDINA JACOME DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161TBW9X  L.                          3,000.00
1727-2015 FRANCISCO BARAHONA MARTINEZ DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161RFW86  L.                          3,000.00
1728-2015 ETNAN GENARO MIRANDA LOPEZ DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT151619GB9M  L.                             400.00
1729-2015 MARCAS MUNDIALES DE HONDURAS CARGA Y DESCARGA 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160K3T7R  L.                             600.00
1730-2015 COMITÉ OLIMPICO HONDUREÑO PERMISO TEMPORAL 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160FBFT6  L.                             200.00
1731-2015 EXEQUIEL RAUDALES FLORES DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161J8JB2  L.                             400.00
1732-2015 BLANCA LETICIA MALDONADO DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15166STJ3Y  L.                             500.00
1733-2015 ROSAURA VALLE DELGADO DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT151613H386  L.                             400.00
1734-2015 JOSE LEONEL PALMA VENTURA DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT151611DK24  L.                             400.00
1735-2015 KEVIN ENRIQUE BAQUEDANO CALIX DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162DHWGD  L.                             400.00
1736-2015 DANIEL EDUARDO LAINEZ OBANDO DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159LNKF6  L.                             400.00
1737-2015 PT.LAS PALMAS-CENTRO PUNTO DE TAXIS 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161XH9V9  L.                        11,000.00
1738-2015 PT.LAS PALMAS-CENTRO PUNTO DE TAXIS 10-jun.-15 29-jun.-15 TT151807D3T1  L.                        17,000.00
1739-2015 ANIBAL RICARDO CILIEZAR MARTINEZ DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162ZV6H9  L.                             400.00
1740-2015 JUAN MARTIN LAGOS ALVARADO DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162SGQCX  L.                             400.00
1741-2015 YIMY ANTONIO ELVIR MURILLO DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162MG9NC  L.                             400.00
1742-2015 JASER UZIEL RAMIREZ ROSALES DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT1516231N23  L.                          3,000.00
1743-2015 DANIELA ISABEL CARRANZA RODRIGUEZ DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT1516214XDD  L.                             400.00
1744-2015 FRANCISCO JAVIER BETANCO GALINDO DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162XV96J  L.                          3,000.00
1745-2015 ALEJANDRO YAMIL BANDES SABAT DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162X66Q7  L.                          1,200.00
1746-2015 ELVIN GEONNI TREJO SANCHEZ PERMISO TEMPORAL 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162R8S9R  L.                             100.00
1747-2015 COAPALMA LTDA DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162NZF6Q  L.                          6,000.00
1748-2015 MAX ALEXIS RIVERA MIRANDA DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163L0B7W  L.                             600.00

XXXX 1749-2015 MARIO ALEX MORENO AMADOR DECOMISO DE VEHICULO NO TIENE RECIBO
1750-2015 LUIS ENRIQUE TOME ELVIR DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163Q0RSM  L.                             400.00
1751-2015 PT.SAN FRANCISCO- METROMALL PUNTO DE TAXIS 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163XDGT7  L.                          3,100.00
1752-2015 DENNIS FERNANDO BANEGAS ELVIR DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163TTRN6  L.                             500.00
1753-2015 RONAL RAMAN FLORES MIDENCE DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163NN2YF  L.                             400.00
1754-2015 CRISTHIAN ALEXANDER GIRON CACERES DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163ZH0HQ  L.                          3,000.00
1755-2015 HECTOR FRANCISCO BACA RIVERA DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163D7H2J  L.                             700.00
1756-2015 GABRIEL ANTONIO CHINCHILLA RODRIGUEZ DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166GL987  L.                             900.00
1757-2015 ELISA FLORES PEREZ DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166V1X6F  L.                             400.00
1758-2015 HELEN MARIE DEL CARMEN VIDES COOPER DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166C0SLG  L.                             400.00
1759-2015 KARLA MARIELA GALINDO RIVAS DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166FQWW1  L.                             400.00
1760-2015 BETHY JAHANA ZELAYA JIMENEZ DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151662D57V  L.                             400.00



1761-2015 JORGE ALFREDO CRUZ CHAVEZ DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151666KL2J  L.                             400.00
1762-2015 MARIO ALEJANDRO PINO MERCADAL DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151661W40J  L.                             400.00
1763-2015 PEDRO PABLO HERNANDEZ RAMIREZ DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166NCM30  L.                             400.00
1764-2015 JOSEFA DOLORES MARTINEZ DIAZ DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166RXBRP  L.                             400.00
1765-2015 ROBERT BELMIN PINEDA PINEDA DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166T1XM2  L.                             400.00
1766-2015 GLADYS MARGARITA ARGEÑAL ELVIR DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151669WWVB  L.                             400.00
1767-2015 BANCO CENTRAL DE HONDURAS PERMISO TEMPORAL 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166D8WTX  L.                             200.00
1768-2015 PT.IBERIA- MERCADO PUNTO DE TAXIS 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166BPC3J  L.                          3,800.00
1769-2015 MARIO EDGARDO ISAULA ZAPATA DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151678Z91C  L.                             400.00
1770-2015 SANTIAGO MARCIAL MEJIA AMADOR DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167XJ4YD  L.                             400.00
1771-2015 JOSE CIPRIANO ALTAMIRANO NAJARRO DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167D5TDR  L.                             400.00
1772-2015 OSIRIS MARIA GONZALES FLORES DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151670PXRK  L.                             400.00
1773-2015 CARMEN FABIOLA MARTINEZ GONZALEZ DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151676P08N  L.                          3,000.00
1774-2015 GERMAN REYES CALIX DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167V0C9K  L.                             400.00
1775-2015 RIGOBERTO MONTOYA ORTIZ DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151676YVYR  L.                             400.00
1776-2015 ALLAN JOSUE DUEÑAS ALVAREZ DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167LQPFM  L.                             400.00
1777-2015 MARVIN ANTONIO CALIX ROSALES DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167LQPFM  L.                          3,000.00
1778-2015 JOSE ARNULFO VARGAS DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168SCK7P  L.                             400.00
1779-2015 JOSE MARIO MARTINEZ DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168S3DRQ  L.                             500.00
1780-2015 CLARA ELENA ESPINAL ORDOÑEZ DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168KJWS7  L.                             400.00
1781-2015 SANTOS AGAPITO FIGUEROA FLORES DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167GPT3Z  L.                          3,000.00
1782-2015 EDSON JURANDIRY MARTINEZ ZUNIGA DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167T64NH  L.                          3,000.00
1783-2015 YADIRA LIZETH CEINA ARRIAZA DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168HZKRC  L.                             400.00
1784-2015 VICENTE RAMAN ILIAS VASQUEZ DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168J0657  L.                             400.00
1785-2015 CARLOS OBED VELASQUEZ RECARTE DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169NVHRT  L.                             500.00
1786-2015 EULALIO GONZALEZ MARADIAGA DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168BXN72  L.                             500.00
1787-2015 LUIS FERNANDO ZUNIGA SOTO DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT151684N4CT  L.                             400.00
1788-2015 CARLOS ANTONIO PACHECO IRIAS DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168WGBHP  L.                             400.00
1789-2015 JORGE ANTONIO CRUZ DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168QBTDH  L.                             400.00
1790-2015 BESSY ISABEL CARACAMO PINEDA DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT151682P69Y  L.                             400.00
1791-2015 EDWIN WILFREDO RAMIREZ AVILA DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168D08DN  L.                             400.00
1792-2015 NEIDE CRISTINA SUAZO MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168SZ3W1  L.                             400.00
1793-2015 ALLAN STANLEY ESTRADA DIAZ DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168CRK9D  L.                             400.00
1794-2015 XIOMARA CATALINA VALLADARES GALVEZ DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT151693YNBY  L.                             400.00
1795-2015 MARVIN NOEL CANALESS MELGAR DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169PR7D8  L.                             400.00
1796-2015 DOUGLAS MOISES GUZMAN DUBON DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169PFSNS  L.                             400.00
1797-2015 TATIANA REGINA NUÑEZ BANEGAS DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169N3H60  L.                             400.00
1798-2015 YESENIA MARIA ROMERO ROMERO DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J2M6Z  L.                             400.00
1799-2015 AHMED HARUM NAZAR MONTERROSO DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169GHZZX  L.                             400.00
1800-2015 JORGE LUIS ROMERO OCHOA DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT1516999548  L.                             400.00
1801-2015 CHRISTIAN ROLANDO MOYA RODRIGUEZ DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169R6HK8  L.                             400.00
1802-2015 JORGE ARSENIO RAMIREZ CASTELLANOS DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170GJGQ2  L.                             400.00
1803-2015 LACTHOSA PERMISO TEMPORAL 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169XMPVJ  L.                             200.00
1804-2015 RONY DAVID VALLE RAUSCHER DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT1516926SCB  L.                             400.00
1805-2015 RONY DAVID VALLE RAUSCHER DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J10K5  L.                             400.00
1806-2015 RONY DAVID VALLE RAUSCHER DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J10K5  L.                             400.00
1807-2015 RONY DAVID VALLE RAUSCHER DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J10K5  L.                             400.00
1808-2015 ELVIN GEOVANNI TREJO PERMISO TEMPORAL 18-jun.-15 18-jun.-15 TT151699HCY8  L.                             100.00
1809-2015 ADALBERTO MURCIA RAMOS DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170P0XK2  L.                             400.00
1810-2015 DULCE MARIA ZAVALA MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT151706V00X  L.                             400.00
1811-2015 MARCO AUGUSTO MEJIA AVILEZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173KN1XP  L.                             400.00
1812-2015 CARLOS HUMBERTO FUNES MENDOZA DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173KQCFL  L.                             400.00
1813-2015 JOSE ABRAHAM VASQUEZ SANCHEZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT151731FM4F  L.                             400.00
1814-2015 JOSE ARMANDO AGURCIA MELENDEZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173MKF7M  L.                             400.00
1815-2015 GUILLERMO HERRERA SANCHEZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173S2THG  L.                             400.00
1816-2015 JOSE ERNESTO GOMEZ MENDOZA DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173L72GD  L.                             400.00
1817-2015 FREDDY OMAR PRAVIA ARAUZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173DS217  L.                             700.00
1818-2015 SERGIO RAMON MEJIA MARADIAGA DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT151732QLH4  L.                             400.00
1819-2015 RAUL ANTONIO ESCOBAR PONCE DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170XSTJ7  L.                             400.00
1820-2015 PT.UNAH-KENNEDY-PLAZA PUNTO DE TAXIS 19-jun.-15 24-jun.-15 TT151752P0T1  L.                        27,200.00
1821-2015 PT.HATO-CENTRO (3 PAGO) PUNTO DE TAXIS 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170TJ1S0  L.                        16,667.00
1823-2015 WILMER ALEXIS MATAMOROS LOPEZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173V4GGC  L.                          3,000.00
1824-2015 PT.REPARTO ARRIBA- CENTRO PUNTO DE TAXIS 22-jun.-15 25-jun.-15 TT15176K6WN6  L.                        10,400.00
1825-2015 PT.REPARTO ARRIBA-MERCADO PUNTO DE TAXIS 22-jun.-15 25-jun.-15 TT15176D4CKP  L.                          6,800.00



1826-2015 LISANDRO JOSE MEJIA CHACON DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173WDTP8  L.                          3,000.00
1827-2015 DANIELA SARAI BACA ORELLANA DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT1517339WF0  L.                             400.00
1828-2015 MARJORIE STEFANY GOMEZ MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173JX35J  L.                             400.00
1829-2015 CRISTHIAN JOEL CANALES CARBAJAL DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173X9JYL  L.                             400.00
1830-2015 ALEXIS RAFAEL CARIAS ALVAREZ DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT151731ZJXY  L.                             400.00
1831-2015 CARLOS HUMBERTO CASTILLO OSORTO DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173YXF2J  L.                             400.00
1832-2015 CINTHIA MARIELA TORRES CASTELLON DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174WJGS1  L.                             500.00
1833-2015 GLORIA LEONARDA GODOY BARAHONA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174JS2BT  L.                             400.00
1834-2015 FREDDY ARMANDO CHINCHILLA ACOSTA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174NDSTJ  L.                             400.00
1835-2015 DIANA KAROLINA MEZA ZEPEDA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174J9GLV  L.                             400.00
1836-2015 FRANKLIN RIGOBERTO IZAGUIRRE MEJIA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT151743QDQ3  L.                             400.00
1837-2015 CARLOS ALBERTO GONZALEZ ANDINO DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT151746YNMV  L.                             400.00
1838-2015 MIGUEL ALFONSO OCHOA RIVERA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174G9QHT  L.                             400.00
1839-2015 GUSTAVO ADOLFO DUQUE MARTIN DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174QN6G0  L.                             400.00
1840-2015 NELSON STANLEY HALL LOPEZ DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT1517493N8F  L.                             400.00
1841-2015 EDGARDO RENE RODRIGUEZ ALVARENGA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174QTPCR  L.                             400.00
1842-2015 DARWIN GEOVANY CARBAJAL VALDEZ DECOMISO DE VEHICULO 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175LW2NG  L.                             400.00
1843-2015 EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO DECOMISO DE VEHICULO 25-jun.-15 25-jun.-15 TT15176YMQCF  L.                             400.00
1844-2015 ROBERTO FLORES DECOMISO DE VEHICULO 26-jun.-15 26-jun.-15 TT15177CFSVR  L.                             500.00
1845-2015 ISAAC JORGE LANZA GOMEZ DECOMISO DE VEHICULO 29-jun.-15 29-jun.-15 TT1518099FQ1  L.                             400.00
1847-2015 JAVIER ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ DECOMISO DE VEHICULO 29-jun.-15 29-jun.-15 TT15180B7YHX  L.                             400.00
1848-2015 FELIX GABINO ANARIBA ESCOTO DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174W50F3  L.                          6,000.00
1849-2015 FRANCISCO ARNOL POSADAS LAINEZ DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 24-jun.-15 TT15175HSDY0  L.                          6,000.00
1850-2015 RONY ALBERTO BUSTILLO REYES DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174FP6LB  L.                             400.00
1851-2015 OSCAR ALEXANDER GUZMAN ARGUETA DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT151744PXFQ  L.                          3,000.00
1852-2015 JOSE ALBERTO AGUILAR HERRERA DECOMISO DE VEHICULO 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175RZRYV  L.                          3,000.00
1853-2015 PERIODICOS Y REVISTAS (PYRSA) CARGA Y DESCARGA 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175ZQJ1D  L.                          8,075.00
1854-2015 PT.SAN FRANCISCO -METROMALL PUNTO DE TAXIS 24-jun.-15 29-jun.-15 TT151800GY5F  L.                          3,100.00
1855-2015 JAVIER OMAR GALVEZ ZELAYA DECOMISO DE VEHICULO 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175TMDG5  L.                          6,000.00
1856-2015 PT.CENTENARIO UNAH PUNTO DE TAXIS 25-jun.-15 25-jun.-15 TT15176WMT1P  L.                          9,200.00
1857-2015 SANTOS DONALDO GODOY GODOY DECOMISO DE VEHICULO 25-jun.-15 25-jun.-15 TT151769FXMY  L.                             400.00
1858-2015 PT.ARTURO QUEZADA-METROMALL PUNTO DE TAXIS 06-may.-15 30-jun.-15 TT1518166LZ8G  L.                          9,400.00
1859-2015 INBARZU S DE R.L DE C.V CARGA Y DESCARGA 25-jun.-15 25-jun.-15 TT15176C3930  L.                             950.00
1860-2015 JOSE MARTIR TORREZ NAIRA DECOMISO DE VEHICULO 26-jun.-15 26-jun.-15 TT151772JCLF  L.                             400.00
1861-2015 CLAUDIO ANTONIO ZUNIGA WAH LUNG DECOMISO DE VEHICULO 26-jun.-15 26-jun.-15 TT15177NF52H  L.                             400.00
1862-2015 PT.MERCADO ZONAL BELEN PORTON N.3 PUNTO DE TAXIS 26-jun.-15 26-jun.-15 TT15177JK5V1  L.                          6,200.00
1863-2015 GLOBAL MEDIA PERMISO TEMPORAL 26-jun.-15 26-jun.-15 TT1517731KD7  L.                             400.00
1864-2015 EN MOVIMIENTO PERMISO TEMPORAL 29-jun.-15 29-jun.-15 TT15180WHH9Q  L.                             200.00
1865-2015 PT.JAZMIN-HOSPITAL ESCUELA PUNTO DE TAXIS 29-jun.-15 30-jun.-15 TT15181YRPGV  L.                        11,000.00
1867-2015 PT.MERCADO ZONAL BELEN DIRECTO PUNTO DE TAXIS 29-jun.-15 29-jun.-15 TT15180H9C5Z  L.                          6,200.00
1870-2015 EDIL MANUEL VILLALOBOS  HERNNADEZ DECOMISO DE VEHICULO 30-jun.-15 30-jun.-15 TT151812TR9Y  L.                             500.00
1872-2015 WILFREDOMARTINEZ DIAZ DECOMISO DE VEHICULO 30-jun.-15 30-jun.-15 TT15181K2JCV  L.                             400.00
1874-2015 PUNTO DE BUSES TRANSPORTES DANILO CHIRINOS PUNTO DE BUSES 30-jun.-15 30-jun.-15 TT1518124KF9  L.                          3,200.00
1875-2015 BONA MUEBLES PERMISO TEMPORAL 30-jun.-15 30-jun.-15 TT15181K6591  L.                             100.00

 L.   387,517.00















































































































































































No. Aviso No.
Resolucion

Tipo Fecha de
emision Fecha de pago No. Recibo Monto Lps.

0757-2015 MULTA POR RELIZAR PAGO
DESPUES DE LA FECHA

24-mar.-15 20-jun.-15 TT15173FQBJ1  L.                           25,875.00

1637-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152CH4WY  L.                                 400.00
1638-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152YG38S  L.                                 400.00
1639-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152KCTVS  L.                              3,000.00
1640-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT1515232ZBLR  L.                                 400.00
1641-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152SYSXL  L.                                 400.00
1644-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT1515273PK0  L.                              3,000.00
1645-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152MN9J7  L.                                 400.00
1646-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152SX97J  L.                                 400.00
1647-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152W372K  L.                                 400.00
1648-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT15152G8WJM  L.                                 400.00
1650-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT151522RKDM  L.                                 400.00
1651-2015 DECOMISO DE VEHICULO 01-jun.-15 01-jun.-15 TT151520JP69  L.                                 400.00
1652-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153LKM3W  L.                                 400.00
1653-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT151539BLLG  L.                                 400.00
1654-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153W2TBJ  L.                                 400.00
1655-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153G8WPC  L.                                 400.00
1656-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT1515316W27  L.                                 400.00
1657-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT151538CTRC  L.                                 400.00
1658-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153PT86S  L.                                 400.00
1659-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153329XC  L.                                 400.00
1660-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT15153K7GM5  L.                                 400.00
1663-2015 DECOMISO DE VEHICULO 02-jun.-15 02-jun.-15 TT151539H5FP  L.                              3,000.00
1664-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154R0W10  L.                                 400.00
1665-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT1515473GYZ  L.                              3,000.00
1666-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT151547C4GZ  L.                                 400.00
1667-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT1515798ZDF  L.                                 400.00
1668-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154L6PCS  L.                                 400.00
1671-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154T556B  L.                                 400.00
1672-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154843NH  L.                                 400.00
1673-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154V8DGS  L.                                 400.00
1674-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154CRQ6L  L.                                 400.00
1675-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154FMRWW  L.                                 400.00
1677-2015 DECOMISO DE VEHICULO 03-jun.-15 03-jun.-15 TT15154HSYM7  L.                                 400.00
1679-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155RB9ZC  L.                                 400.00
1680-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT151557L8HB  L.                                 400.00
1681-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155K4B8M  L.                                 400.00
1684-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 05-jun.-15 TT151553W4HT  L.                                 400.00
1685-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155B8HS7  L.                                 400.00
1686-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155GR7P1  L.                                 400.00
1687-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155H59XF  L.                                 400.00
1688-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT151558PFNG  L.                                 400.00

MULTAS VARIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2015
GERENCIA DE MOVILIDAD URBANA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL



1689-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155Z6PYW  L.                                 400.00
1690-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155BY9NS  L.                              3,000.00
1692-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155RRK6X  L.                                 400.00
1693-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT1515517KXV  L.                                 400.00
1694-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT15155XJ6XB  L.                                 400.00
1695-2015 DECOMISO DE VEHICULO 04-jun.-15 04-jun.-15 TT151555F19R  L.                                 400.00
1696-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156TPK5N  L.                                 400.00
1697-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TTT15156YPXJ2  L.                                 400.00
1698-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT151564T3WX  L.                                 400.00
1699-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156KDW09  L.                              3,100.00
1700-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156M0KS7  L.                                 400.00
1701-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156L5XL1  L.                                 400.00
1703-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156ZXRJH  L.                                 400.00
1704-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156L2H26  L.                                 400.00
1705-2015 DECOMISO DE VEHICULO 05-jun.-15 05-jun.-15 TT15156FT1F9  L.                                 400.00
1706-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159BP8SH  L.                                 400.00
1707-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159CG9GX  L.                                 400.00
1709-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT151590D25F  L.                                 400.00
1710-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159WKC75  L.                                 400.00
1711-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159Q6GWX  L.                                 400.00
1712-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159JJ1XQ  L.                                 400.00
1713-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159GYT40  L.                                 400.00
1714-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159MKL38  L.                                 400.00
1715-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159WLKDN  L.                                 400.00
1716-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159668DX  L.                                 400.00
1717-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159NYK8T  L.                                 400.00
1718-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159Q066C  L.                                 400.00
1719-2015 DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160CVT1P  L.                                 400.00
1720-2015 DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160HD5ZL  L.                                 400.00
1721-2015 DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160356FW  L.                                 400.00
1722-2015 DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160N050F  L.                                 400.00
1723-2015 DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160PL0WJ  L.                                 400.00
1724-2015 DECOMISO DE VEHICULO 09-jun.-15 09-jun.-15 TT15160CD17P  L.                              3,000.00
1725-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161B8K9T  L.                                 500.00
1726-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161TBW9X  L.                              3,000.00
1727-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161RFW86  L.                              3,000.00
1728-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT151619GB9M  L.                                 400.00
1731-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15161J8JB2  L.                                 400.00
1732-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT15166STJ3Y  L.                                 500.00
1733-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT151613H386  L.                                 400.00
1734-2015 DECOMISO DE VEHICULO 10-jun.-15 10-jun.-15 TT151611DK24  L.                                 400.00
1735-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162DHWGD  L.                                 400.00
1736-2015 DECOMISO DE VEHICULO 08-jun.-15 08-jun.-15 TT15159LNKF6  L.                                 400.00
1739-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162ZV6H9  L.                                 400.00
1740-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162SGQCX  L.                                 400.00
1741-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162MG9NC  L.                                 400.00
1742-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT1516231N23  L.                              3,000.00
1743-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT1516214XDD  L.                                 400.00
1744-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162XV96J  L.                              3,000.00
1745-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162X66Q7  L.                              1,200.00
1747-2015 DECOMISO DE VEHICULO 11-jun.-15 11-jun.-15 TT15162NZF6Q  L.                              6,000.00
1748-2015 DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163L0B7W  L.                                 600.00



1750-2015 DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163Q0RSM  L.                                 400.00
1752-2015 DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163TTRN6  L.                                 500.00
1753-2015 DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163NN2YF  L.                                 400.00
1754-2015 DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163ZH0HQ  L.                              3,000.00
1755-2015 DECOMISO DE VEHICULO 12-jun.-15 12-jun.-15 TT15163D7H2J  L.                                 700.00
1756-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166GL987  L.                                 900.00
1757-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166V1X6F  L.                                 400.00
1758-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166C0SLG  L.                                 400.00
1759-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166FQWW1  L.                                 400.00
1760-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151662D57V  L.                                 400.00
1761-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151666KL2J  L.                                 400.00
1762-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151661W40J  L.                                 400.00
1763-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166NCM30  L.                                 400.00
1764-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166RXBRP  L.                                 400.00
1765-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT15166T1XM2  L.                                 400.00
1766-2015 DECOMISO DE VEHICULO 15-jun.-15 15-jun.-15 TT151669WWVB  L.                                 400.00
1769-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151678Z91C  L.                                 400.00
1770-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167XJ4YD  L.                                 400.00
1771-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167D5TDR  L.                                 400.00
1772-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151670PXRK  L.                                 400.00
1773-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151676P08N  L.                              3,000.00
1774-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167V0C9K  L.                                 400.00
1775-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT151676YVYR  L.                                 400.00
1776-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167LQPFM  L.                                 400.00
1777-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167LQPFM  L.                              3,000.00
1778-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168SCK7P  L.                                 400.00
1779-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168S3DRQ  L.                                 500.00
1780-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168KJWS7  L.                                 400.00
1781-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167GPT3Z  L.                              3,000.00
1782-2015 DECOMISO DE VEHICULO 16-jun.-15 16-jun.-15 TT15167T64NH  L.                              3,000.00
1783-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168HZKRC  L.                                 400.00
1784-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168J0657  L.                                 400.00
1785-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169NVHRT  L.                                 500.00
1786-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168BXN72  L.                                 500.00
1787-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT151684N4CT  L.                                 400.00
1788-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168WGBHP  L.                                 400.00
1789-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168QBTDH  L.                                 400.00
1790-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT151682P69Y  L.                                 400.00
1791-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168D08DN  L.                                 400.00
1792-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168SZ3W1  L.                                 400.00
1793-2015 DECOMISO DE VEHICULO 17-jun.-15 17-jun.-15 TT15168CRK9D  L.                                 400.00
1794-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT151693YNBY  L.                                 400.00
1795-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169PR7D8  L.                                 400.00
1796-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169PFSNS  L.                                 400.00
1797-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169N3H60  L.                                 400.00
1798-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J2M6Z  L.                                 400.00
1799-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169GHZZX  L.                                 400.00
1800-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT1516999548  L.                                 400.00
1801-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169R6HK8  L.                                 400.00
1802-2015 DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170GJGQ2  L.                                 400.00
1804-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT1516926SCB  L.                                 400.00
1805-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J10K5  L.                                 400.00



1806-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J10K5  L.                                 400.00
1807-2015 DECOMISO DE VEHICULO 18-jun.-15 18-jun.-15 TT15169J10K5  L.                                 400.00
1809-2015 DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170P0XK2  L.                                 400.00
1810-2015 DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT151706V00X  L.                                 400.00
1811-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173KN1XP  L.                                 400.00
1812-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173KQCFL  L.                                 400.00
1813-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT151731FM4F  L.                                 400.00
1814-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173MKF7M  L.                                 400.00
1815-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173S2THG  L.                                 400.00
1816-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173L72GD  L.                                 400.00
1817-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173DS217  L.                                 700.00
1818-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT151732QLH4  L.                                 400.00
1819-2015 DECOMISO DE VEHICULO 19-jun.-15 19-jun.-15 TT15170XSTJ7  L.                                 400.00
1823-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173V4GGC  L.                              3,000.00
1826-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173WDTP8  L.                              3,000.00
1827-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT1517339WF0  L.                                 400.00
1828-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173JX35J  L.                                 400.00
1829-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173X9JYL  L.                                 400.00
1830-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT151731ZJXY  L.                                 400.00
1831-2015 DECOMISO DE VEHICULO 22-jun.-15 22-jun.-15 TT15173YXF2J  L.                                 400.00
1832-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174WJGS1  L.                                 500.00
1833-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174JS2BT  L.                                 400.00
1834-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174NDSTJ  L.                                 400.00
1835-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174J9GLV  L.                                 400.00
1836-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT151743QDQ3  L.                                 400.00
1837-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT151746YNMV  L.                                 400.00
1838-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174G9QHT  L.                                 400.00
1839-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174QN6G0  L.                                 400.00
1840-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT1517493N8F  L.                                 400.00
1841-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174QTPCR  L.                                 400.00
1842-2015 DECOMISO DE VEHICULO 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175LW2NG  L.                                 400.00
1843-2015 DECOMISO DE VEHICULO 25-jun.-15 25-jun.-15 TT15176YMQCF  L.                                 400.00
1844-2015 DECOMISO DE VEHICULO 26-jun.-15 26-jun.-15 TT15177CFSVR  L.                                 500.00
1845-2015 DECOMISO DE VEHICULO 29-jun.-15 29-jun.-15 TT1518099FQ1  L.                                 400.00
1847-2015 DECOMISO DE VEHICULO 29-jun.-15 29-jun.-15 TT15180B7YHX  L.                                 400.00
1848-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174W50F3  L.                              6,000.00
1849-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 24-jun.-15 TT15175HSDY0  L.                              6,000.00
1850-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT15174FP6LB  L.                                 400.00
1851-2015 DECOMISO DE VEHICULO 23-jun.-15 23-jun.-15 TT151744PXFQ  L.                              3,000.00
1852-2015 DECOMISO DE VEHICULO 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175RZRYV  L.                              3,000.00
1855-2015 DECOMISO DE VEHICULO 24-jun.-15 24-jun.-15 TT15175TMDG5  L.                              6,000.00
1857-2015 DECOMISO DE VEHICULO 25-jun.-15 25-jun.-15 TT151769FXMY  L.                                 400.00
1860-2015 DECOMISO DE VEHICULO 26-jun.-15 26-jun.-15 TT151772JCLF  L.                                 400.00
1861-2015 DECOMISO DE VEHICULO 26-jun.-15 26-jun.-15 TT15177NF52H  L.                                 400.00
1870-2015 DECOMISO DE VEHICULO 30-jun.-15 30-jun.-15 TT151812TR9Y  L.                                 500.00
1872-2015 DECOMISO DE VEHICULO 30-jun.-15 30-jun.-15 TT15181K2JCV  L.                                 400.00

TOTAL  L.        179,775.00


